[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

П Р И К А З

№ ПД -128/15-0-0

    09.09.2015 г.
О начале отопительного

сезона 2015-2016 г.г.
Во исполнение пункта 5 постановления правительства от 06.05.2011 № 354, пункта 25 Организационно-методических рекомендаций по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации, утвержденных приказом Госстроя России от 06.09.2000 № 203
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Теплоснабжающим предприятиям СГМУП «Городские тепловые сети» (Юркин В.Н.), СГМУП «Тепловик» (Джабраилов А.М.) начать отопительный сезон 2015-2016 гг. с 14.09.2015.

2. Суммарное время подачи тепловой энергии всем подготовленным потребителям не должно превышать 5 (пяти) суток.
3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор департамента                                                                 В.В. Кочетков
_1207554074.unknown